

Protokół ustaleń Nr 4/24
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
w dniu 13 czerwca 2024 r.

Obecni – zgodnie z załączoną listą obecności.

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Anna Kozłowska oraz powitała przybyłych na posiedzenie.

Następnie, prowadząca obrady przedstawiła porządek obrad:

1. Analiza wykonania budżetu miasta za rok 2023 w dziedzinie edukacji, kultury i sportu.
2. Dyskusja nad raportem o stanie miasta za rok 2023 w dziedzinie edukacji, kultury i sportu.
3. Organizacja akcji „Lato w mieście”.
4. Przyjęcie planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu do dnia 31 grudnia 2024 r.
5. Sprawy bieżące.

Radni Członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu nie zgłosili uwag do porządku obrad.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Anna Kozłowska złożyła wniosek o nagrywanie obrad Komisji.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przyjęła wniosek w głosowaniu: **7 głosów „za”, jednogłośnie.**

Ad. 1. Analiza wykonania budżetu miasta za rok 2023 w dziedzinie edukacji, kultury i sportu.

Skarbnik Miasta Mysłowice Lidia Łazarczyk przedstawiła informację na temat wykonania budżetu miasta Mysłowice za rok 2023 w dziedzinie edukacji, kultury i sportu.

W dyskusji nad analizą wykonania budżetu miasta Mysłowice za rok 2023 udział wzięli radni: Dorota Konieczny-Simela, Marek Mikuła, Anna Kozłowska, Skarbnik Miasta Mysłowice Lidia Łazarczyk oraz Przewodnicząca NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty w Mysłowicach Grażyna Chomiuk.

Podczas dyskusji omówiono: stopień wdrożenia budżetu zadaniowego w dziale oświata i wychowanie w mieście Mysłowice – wprowadzenie budżetu zadaniowego od 2024 r., w związku z czym informacje sprawozdawcze na temat jego realizacji zawarte będą w sprawozdaniu z wykonania budżetu Miasta Mysłowice za 2024 rok; sposób sporządzenia budżetu zadaniowego w przypadku braku zabezpieczenia pełnej wysokości środków finansowych, celem realizacji zadań w nim zawartych – ocena realizacji budżetu jest możliwa pod koniec roku, w momencie opracowania informacji na temat jego wykonania; naruszenie przez Prezydenta Miasta Mysłowice dyscypliny finansów publicznych; wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie nieudzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta za 2023 rok oraz opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Mysłowice za 2023 rok (negatywna opinia) oraz wniosku Komisji

Rewizyjnej w sprawie nieudzielenia absolutorium dla Prezydenta Miasta za 2023 rok (pozytywna opinia).

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Mysłowice za 2023 rok w dziedzinach: edukacji, kultury i sportu uzyskało **pozytywną opinię** Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w głosowaniu: **5 głosów „za”, przy 3 głosach „przeciw”**.

Ad. 2. Dyskusja nad raportem o stanie miasta za rok 2023 w dziedzinie edukacji, kultury i sportu.

Naczelnik Wydziału Architektury, Planowania i Strategii Szymon Jawor przedstawił prezentację multimedialną pt. „Raport o stanie Miasta Mysłowice za 2023 r. Komisja Edukacji, Kultury i Sportu”.

W dyskusji nad raportem o stanie miasta za rok 2023 udział wzięli radne: Dorota Konieczny-Simela, Anna Kozłowska, II Zastępca Prezydenta Miasta Mysłowice Mateusz Targoś, Zastępca Dyrektora Mysłowickiego Ośrodka Kultury Sylwia Bobek, Naczelnik Wydziału Edukacji Sonia Wójcik, Dyrektor Muzeum Miasta Mysłowice Adam Plackowski; Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mysłowicach Izabela Partyka, Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mysłowicach Karol Pawlik oraz p. o. Głównej Księgowej Mysłowickiego Ośrodka Kultury Edyta Balińska.

Podczas dyskusji omówiono: zasady przyznawania stypendiów uznaniowych dzieciom¹; pozyskane środki zewnętrzne w 2023 roku przez jednostki kultury i sportu, funkcjonujące na terenie miasta Mysłowice; potrzebę przekazania informacji Radnym Rady Miasta na temat sponsorów i darczyńców, którzy przekazali środki finansowe do Mysłowickiego Ośrodka Kultury w 2023 roku (Zastępca Dyrektora Mysłowickiego Ośrodka Kultury Sylwia Bobek zobowiązała się do przekazania materiałów przed IV sesją Rady Miasta Mysłowice w dniu 24 czerwca 2024 r.); informacje, przedstawione w sprawozdaniu opisowym z wykonania planu finansowego za 2023 r. Mysłowickiego Ośrodka Kultury, dotyczące zakupów inwestycyjnych – środków własnych (Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Anna Kozłowska zwróciła się z prośbą o przekazanie odpowiedzi w przedmiotowym zakresie do IV sesji Rady Miasta Mysłowice w dniu 24 czerwca 2024 r.).

Raport o Stanie Miasta za rok 2023 w dziedzinach: edukacji, kultury i sportu uzyskał **pozytywną opinię** Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w głosowaniu: **3 głosy „za”, przy 5 głosach „wstrzymujących się”**.

Ad. 3. Organizacja akcji „Lato w mieście”.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Anna Kozłowska poprosiła o przedstawienie informacji na temat organizacji akcji „Lato w mieście”.

Dyrektor Muzeum Miasta Mysłowice Adam Plackowski przedstawił, iż akcja „Lato w mieście” w Muzeum Miasta Mysłowice została zaplanowana od dnia zakończenia roku szkolnego 2023/2024 i potrwa do końca wakacji. Podał, iż szczegółowa oferta na temat organizacji przedmiotowej akcji została opublikowana na stronie internetowej Muzeum Miasta Mysłowice. Następnie wskazał, iż w muzeum zaplanowano bogatą ofertę zajęć, w tym m. in.: wzorce śląskich zachowań, zabawę archeologów oraz militarne rozgrywki. Dyrektor zaznaczył,

¹ Confer, Uchwała Nr X/129/15 Rady Miasta Mysłowice z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie ustanowienia zasad i trybu przyznawania stypendiów w ramach „Mysłowickiego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, mieszkańców Mysłowic”.

iż muzeum przewiduje obsługę grup zorganizowanych.

Radni – Członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu nie wnieśli pytań do przedstawionej informacji.

Inspektor w Zespole Kultury, Sportu i Turystyki Kancelarii Prezydenta Miasta Marzena Borek-Bubula przedstawiła ogólną informację na temat organizacji akcji „Lato w mieście”. Wskazała, iż wszystkie jednostki kultury i sportu opracowały oraz przekazały do Urzędu Miasta Mysłowice informacje w przedmiotowej kwestii, które – następnie – zostały przedstawione Członkom Komisji w materiałach na posiedzenie. Podała, iż:

- **Mysłowicki Ośrodek Kultury** we wszystkich filiach organizuje letni wypoczynek dla dzieci w wieku od 7 do 12 lat. Zaplanowano cykl gier, warsztatów oraz wyjść plenerowych. Zajęcia będą prowadzone przez instruktorów, zatrudnionych przez Mysłowicki Ośrodek Kultury w terminie od 1 lipca do 23 sierpnia 2024 r. Przewidziano 500 miejsc dla osób, wyrażających chęć wzięcia udziału w zajęciach. Dodatkowo – w roku bieżącym – wzbogacono ofertę Mysłowickiego Ośrodka Kultury o zajęcia teatralne, organizowane w ramach projektu „Lato w teatrze”, na które pozyskano środki dotacyjne w wysokości 100 % wartości projektu;
- **Miejska Biblioteka Publiczna w Mysłowicach** organizuje zajęcia dla dzieci we wszystkich filiach w dniach od 1 lipca do końca sierpnia 2024 r. W bibliotece odbędą się m. in. warsztaty plastyczne, zabawy ruchowe oraz techniczne;
- **Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mysłowicach** oferuje zajęcia płatne i bezpłatne, które są związane ze sportem oraz wyjazdami poza teren ośrodka.

Radna Dorota Konieczny-Simela zwróciła się z prośbą do uczestników posiedzenia – w związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Miasta Mysłowice, a w konsekwencji wyborem nowych przedstawicieli do rady miasta – o przedstawianie się podczas prezentowania materiałów, celem możliwości zapoznania się przez Radnych z pracownikami Urzędu oraz jednostek miejskich.

Radni – Członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu nie wnieśli pytań do przedstawionych informacji.

Informacja na temat organizacji akcji „Lato w mieście” została **przyjęta do wiadomości** przez Komisję Edukacji, Kultury i Sportu w głosowaniu: **7 głosów „za”, jednogłośnie.**

Ad. 4. Przyjęcie planu pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu do dnia 31 grudnia 2024 r.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Anna Kozłowska poinformowała, że Radni – Członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu otrzymali projekt planu pracy Komisji. Następnie, zwróciła się z prośbą o przedstawianie uwag w zakresie przekazanej propozycji.

W dyskusji nad projektem planu pracy udział wzięły radne Dorota Konieczny-Simela oraz Anna Kozłowska.

Podczas dyskusji omówiono: propozycję uwzględnienia we wrześniu 2024 r. tematu: *Analiza sytuacji i potrzeb Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Mysłowicach*, jako punkt 2. posiedzenia Komisji; przeniesienie punktu 2. posiedzenia Komisji we wrześniu 2024 r. — *Prezentacja działalności sportu w mieście – stan i potrzeby sportu młodzieżowego w mieście oraz zaangażowanie klubów sportowych z terenu miasta w rozwój sportu*,

w tym analiza problemów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, jako punkt 3. listopadowego posiedzenia Komisji; przeniesienie wyjazdowego posiedzenia komisji w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji z września na listopad.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Anna Kozłowska zapytała o możliwość organizacji posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w październiku 2024 roku w Mysłowickim Ośrodku Kultury.

Zastępca Dyrektora Mysłowickiego Ośrodka Kultury Sylwia Bobek wyraziła zgodę.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Anna Kozłowska zapytała o możliwość organizacji posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w listopadzie 2024 roku w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Mysłowicach.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mysłowicach Karol Pawlik wyraził zgodę.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przyjęła plan pracy na rok 2024 w głosowaniu: **7 głosów „za”, jednogłośnie.**

Ad. 5. Sprawy bieżące.

Opiniowanie projektu uchwały na IV zwyczajną sesję Rady Miasta w dniu 24 czerwca 2024 r.:

Naczelnik Wydziału Edukacji Sonia Wójcik przedstawiła projekt uchwały w sprawie *ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców w Gminie Mieście Mysłowice na rok szkolny 2024/2025 (nr 3).*

Radni – Członkowie Komisji Edukacji, Kultury i Sportu nie wnieśli uwag do przedmiotowego projektu uchwały.

Projekt uchwały (nr 3) uzyskał **pozytywną opinię** Komisji Edukacji, Kultury i Sportu w głosowaniu: **7 głosów „za”, jednogłośnie.**

Wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Agnieszka Harmata zapoznała członków Komisji z korespondencją:

1. Pismem Prezesa Oddziału Międzygminnego Związku Nauczycielstwa Polskiego w Mysłowicach z dnia 4 czerwca 2024 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie miasta Mysłowice na rok 2024 dla placówek oświatowych, funkcjonujących na terenie miasta.

Wiceprzewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Agnieszka Harmata wniosła o przedstawienie wyjaśnień we wnoszonej przez Prezesa Oddziału Międzygminnego Związku Nauczycielstwa Polskiego w Mysłowicach sprawie.

Naczelnik Wydziału Edukacji Sonia Wójcik przedstawiła, iż kwota, zabezpieczona na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych wynika z obligatoryjnego poziomu i wynosi 75 % na koniec maja. Odnosząc się do środków finansowych, zabezpieczonych na dofinansowanie nauczycieli wskazała, iż zostały one uzupełnione. Następnie zaznaczyła, iż środki finansowe, przeznaczone na fundusz zdrowotny dla nauczycieli i emerytowanych nauczycieli zostały zabezpieczone w wysokości 100 %. Przechodząc dalej wyjaśniła, iż poziom zabezpieczenia środków finansowych na wynagrodzenia dla pracowników oświatowych jest wysoki, w związku z tym wskazała, że nie powinno być problemu z wypłatą nagród.

2. Pismem Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie uruchomienia przy ul. Grunwaldzkiej 8 przestrzeni otwartej dla mieszkańców – Urban Lab.

Przewodnicząca NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty w Mysłowicach Grażyna Chomiuk odniosła się do posiedzenia Komisji Polityki Społecznej i Zdrowia, podczas którego wskazano, że zmniejszono środki finansowe na świadczenia zdrowotne dla nauczycieli. Poprosiła o wyjaśnienie przedmiotowej sprawy.

Naczelnik Wydziału Edukacji Sonia Wójcik przedstawiła, iż Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach, przygotowując budżet na 2024 rok dla miasta Mysłowice, zmniejszyła zaplanowane środki na ten cel. Dodała, iż obecne przepisy prawa nie obligują Urzędu Miasta Mysłowice do przeznaczenia konkretnej wysokości środków finansowych na wskazane świadczenia. Jednocześnie wyjaśniła, że w przypadku dokształcania nauczycieli ustawa wskazuje, iż w budżetach organów prowadzących szkoły wyodrębnia się środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, z uwzględnieniem szkoleń branżowych – w wysokości 0,8 % planowanych rocznych środków, przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli². Świadczenia, dotyczące funduszu zdrowotnego, są ustalane przez gminę. Miasto Mysłowice w poprzednich latach przyjęło wysokość 0,2 %.

Radny Adrian Panasiuk zapytał o organizację stref kibica dla mieszkańców w Mysłowicach, w związku z Mistrzostwami Europy w Piłce Nożnej 2024.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mysłowicach Karol Pawlik przedstawił, iż koszty, związane z organizacją stref kibica są wysokie, w związku z tym postanowiono, iż – z uwagi na oszczędności – miasto nie będzie ich organizować.

Radny Adrian Panasiuk wniósł o przedstawienie informacji na temat liczby podpisanych umów zleceń z podmiotami zewnętrznymi przez Mysłowicki Ośrodek Kultury.

Zastępca Dyrektora Mysłowickiego Ośrodka Kultury Sylwia Bobek poinformowała, iż przygotuje stosowną odpowiedź pisemnie, w związku z potrzebą sprawdzenia wskazanych danych. Dodała, że jest to większa grupa osób, gdyż w jej skład wchodzi instruktorzy zewnętrzni, prowadzący zajęcia w Mysłowickim Ośrodku Kultury.

Radna Anna Kaczmarzyk zwróciła się z prośbą o przekazanie informacji, o którą poprosił radny Adrian Panasiuk, do wszystkich Radnych Rady Miasta Mysłowice. Następnie zapytała o brak pracowników w dziale technicznym Mysłowickiego Ośrodka Kultury oraz poprosiła o przedstawienie pomysłów na pozyskanie nowych osób do pracy.

Zastępca Dyrektora Mysłowickiego Ośrodka Kultury Sylwia Bobek podkreśliła, iż Mysłowicki Ośrodek Kultury znalazł się w trudnym położeniu, które wyniknęło z reorganizacji instytucji. Wskazała, iż doszło do połączenia dwóch działów – imprez i animacji kultury z działem technicznym. Dzięki dokonanej zmianie, jedna osoba została kierownikiem połączonych działów. Wobec tego, kierownik działu miał możliwość delegowania osobom, zajmującym się aspektem technicznym innych zadań niż organizacja nagłośnienia i dźwięku.

² Confer, art. 70a ust. 1 Ustawy z dnia z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.)

Pracownicy działu technicznego otrzymali informację o reorganizacji i racjonalizacji czasu pracy, w której uwzględniono zmianę systemu pracy z pracy w trybie czasu zadaniowego na pracę w trybie czasu równoważnego. Po otrzymaniu takiej informacji pracownicy działu technicznego postanowili wypowiedzieć zawarte umowy o pracę. Dodała, iż Mysłowicki Ośrodek Kultury nie posiada wystarczającej liczby środków finansowych na zatrudnianie fachowców wyłącznie „od dźwięku”. Jednostka potrzebuje pracowników, którzy mogą również udzielić wsparcia podczas całej logistyki organizowanych wydarzeń. Zastępca Dyrektora dodała, iż propozycją rozwiązania problemu jest zbudowanie działu od nowa. Wyraziła nadzieję, iż wynik zaproponowanego rozwiązania będzie korzystny dla instytucji.

Radna Dorota Konieczny-Simela podsumowała, iż zarządzający Mysłowickim Ośrodkiem Kultury nie przewidzieli sytuacji zwolnień pracowników, którzy są potrzebni. Dodała, iż Mysłowicki Ośrodek Kultury obecnie nie posiada możliwości obsługi technicznej organizowanych imprez.

Zastępca Dyrektora Mysłowickiego Ośrodka Kultury Sylwia Bobek zapewniła, iż wszystkie imprezy, zaplanowane na czerwiec 2024 roku, będą zrealizowane zgodnie z planem.

Radna Marta Górna poprosiła o podanie przyczyny rezygnacji z organizacji AlterFest Festiwal w 2024 roku, a także wskazanie kosztów, poniesionych przez miasto w roku 2023 na organizację przedmiotowego wydarzenia. Zaznaczyła, iż jest to wydarzenie biletowane, które przynosiło dochody dla miasta.

Zastępca Dyrektora Mysłowickiego Ośrodka Kultury Sylwia Bobek potwierdziła, iż doszło do zmiany kalendarza wydarzeń, organizowanych przez Mysłowicki Ośrodek Kultury, w którym nie uwzględniono festiwalu AlterFest. Wytłumaczyła, iż pomimo tego, że wydarzenie generuje przychód, to nie bilansuje się, a na dodatek jest kosztowne. Zastępca Dyrektora Mysłowickiego Ośrodka Kultury zobligowała się do przekazania zestawienia w formie pisemnej, przedstawiającego koszty, poniesione w roku 2023 na organizację przedmiotowego wydarzenia.

Radna Marta Górna zwróciła się z prośbą, aby do bilansu dodać – również – informacje na temat innych dużych imprez plenerowych, organizowanych przez Mysłowicki Ośrodek Kultury, w tym m. in. Dni Mysłowic.

Radna Dorota Konieczny-Smiela zapytała o sposób nadzoru ze strony Urzędu Miasta Mysłowice nad jednostkami kultury i sportu.

II Zastępca Prezydenta Miasta Mysłowice Mateusz Targoś wyjaśnił, iż nadzór nad jednostkami sprawuje bezpośrednio Prezydent Miasta Mysłowice, który powołał Pełnomocnika ds. promocji, kultury i sportu. Następnie dodał, iż wskazany pełnomocnik pełni nadzór nad Wydziałem Komunikacji Społecznej oraz Kancelarią Prezydenta Miasta, w ramach której funkcjonuje Zespół Kultury, Sportu i Turystyki, zajmujący się przedmiotowymi kwestiami.

Radna Dorota Konieczny-Smiela poprosiła o przedstawienie Pełnomocnika ds. promocji, kultury i sportu oraz przekazanie informacji na temat nadzoru w poprzednich latach.

II Zastępca Prezydenta Miasta Mysłowice Mateusz Targoś podał, iż nadzór wielokrotnie ulegał zmianie, zgodnie ze zmianami struktury organizacyjnej Urzędu Miasta Mysłowice. Podał, iż wcześniej zajmował się tym I Zastępca Prezydenta Miasta Mysłowice Wojciech Chmiel oraz Prezydent Miasta Mysłowice Dariusz Wójtowicz. Przedstawił, że Pełnomocnikiem ds. promocji, kultury i sportu został Michał Woźniczko. Dodatkowo wskazał, iż jest to osoba, pełniąca funkcję Naczelnika Wydziału Komunikacji Społecznej.

Radna Dorota Konieczny-Simela zwróciła się z prośbą o podanie daty przeprowadzenia przez Urząd Miasta Mysłowice ostatniej kontroli w jednostkach kultury i sportu, funkcjonujących na terenie miasta.

II Zastępca Prezydenta Miasta Mysłowice Mateusz Targoś zaznaczył, iż kontrolami podmiotów zajmuje się Komisja Rewizyjna Rady Miasta Mysłowice w ramach swoich prac. Przypomniał wskazanie konkretnych prezydentów, którzy nadzorowali, kontrolowali i współpracowali z dyrektorami jednostek. Jednocześnie zapewnił, iż Prezydent Miasta oraz jego Zastępcy są w stałym kontakcie z dyrektorami jednostek, a także bywają w tych jednostkach, co można potraktować jako sposób kontroli i nadzoru. Co więcej, w Kancelarii Prezydenta Miasta są wyznaczeni pracownicy, którzy pełnią bezpośredni nadzór nad działalnością jednostek kultury i sportu w mieście.

Radna Dorota Konieczny-Simela wyraziła obawę, względem kompleksowego nadzoru nad jednostkami. Zauważyła, iż jest to kolejna rzecz w mieście, która nie funkcjonuje jak powinna. Poparła to argumentami, dotyczącymi m. in. utraty pracowników działu technicznego Mysłowickiego Ośrodka Kultury oraz braku realizacji części wydarzeń kulturalnych na terenie miasta. Wyraziła potrzebę zdiagnozowania powstałego problemu.

II Zastępca Prezydenta Miasta Mysłowice Mateusz Targoś wytłumaczył, iż na terenie miasta organizowanych jest wiele wydarzeń. Kolejno dodał, że w związku z brakiem uchwalenia przez Radnych Rady Miasta Mysłowice IX kadencji budżetu miasta Mysłowice na 2024 rok, budżet został ustalony przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Katowicach. Mając to na względzie zaznaczył, iż nie tylko AlterFest Festiwal nie będzie organizowany w 2024 roku.

Radna Marta Górna poprosiła o podanie przyczyny decyzji, dotyczącej organizacji AlterFest Festiwal. Wyraziła obawę, iż brak organizacji wskazanego wydarzenia wynika z decyzji, podyktowanej politycznymi przesłankami. Radna zaznaczyła chęć poznania sposobu wyboru wydarzeń do realizacji w 2024 roku.

II Zastępca Prezydenta Miasta Mysłowice Mateusz Targoś wyjaśnił, iż decyzja została podjęta, gdyż taką możliwość posiada Prezydent Miasta.

Radna Agnieszka Harmata wniosła o przedstawienie informacji na temat sposobu gospodarowania płytą rynku miasta Mysłowice.

Zastępca Dyrektora Mysłowickiego Ośrodka Kultury Sylwia Bobek wskazała, iż Mysłowicki Ośrodek Kultury w ubiegłych latach – podczas sezonu letniego – udostępniał przestrzeń rynkową w celu realizacji wydarzeń kulturalnych, m. in. koncertów lub strefy relaksu. Następnie dodała, że Mysłowicki Ośrodek Kultury

w 2024 roku zwrócił się o przekazanie pieczy nad płytą rynku, a jednocześnie zaznaczyła, że przedmiotowa sprawa jest w trakcie procedowania.

Radna Agnieszka Harmata zwróciła się z prośbą o przekazanie pisemnej odpowiedzi na temat decyzji w sprawie przekazania pieczy nad płytą rynku miasta Mysłowickiemu Ośrodkowi Kultury w 2024 roku.

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Anna Kozłowska podziękowała członkom Komisji oraz gościom za przybycie i zamknęła posiedzenie.

**Przewodnicząca Komisji
Edukacji, Kultury i Sportu
(-) radna Anna Kozłowska**

Protokół otrzymują:

1. II Zastępca Prezydenta Miasta Mateusz Targoś;
2. Pełnomocnik ds. promocji, kultury i sportu Michał Woźniczko;
3. Kancelaria Rady Miasta – a/a.

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 15.00, zakończyło o godz. 16.41
Protokół sporządziła: Paulina Kubasiak